

زمین برای ساخت هتل نیست

برنامه‌ریزی استان کرمان اظهار کرد: همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان «کرمان آیدکس» به‌صورت دوسالانه توسط اتاق بازرگانی و با همکاری سایر مجموعه‌ها برگزار می‌شود و افراد ذی‌نفع در توسعه، شرکت‌ها، سرمایه‌گذاران و مدیران کشوری...

استاندار کرمان با اشاره به کمبود هتل در استان کرمان گفت: دو مجموعه برای ساخت هتل پنج‌ستاره در استان کرمان پای کار هستند، اما زمین ندارند و ماه‌هاست به دنبال زمین برای آنها هستیم. به گزارش کرمان‌نو به نقل از ایسنا، محمدمهدی فداکار در جلسه شورای توسعه و

تکرار در تأخیر پرداخت مطالبات گندم‌کاران

زندگی و... به وجود آمده که ضروری می‌کند کشاورزان رصد دائمی از مزارع داشته باشند

می‌کند. مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران توصیه کرد، با توجه به بارندگی در برخی مناطق و دمای بالا، فضا برای آفات گندم از جمله زنگ زرد، لکه سفید، سن

کلزا کاران تا ۵۰ درصد واریز شده است. وضعیت بارش امسال مناسب است؛ اما عنوان می‌شود بارندگی و در ادامه دمای بالا فضا را برای رشد آفات گیاهی مناسب

در حالی که بر اساس سخنان رییس بنیاد ملی گندم‌کاران پول گندم‌های خریداری شده از ۱۰ فروردین هنوز پرداخت نشده خوشبختانه مطالبات

بالاترین درصد نرخ بیکاری جمعیت جوان بعد از کرمانشاه و هرمزگان در کرمان

شانس اشتغال در روستاهای کرمان بیشتر از شهرها



عکس: جهان بانو

بیش از هزار میلیارد ریال خسارت سیل به کشاورزان رفسنجان پرداخت شد

فرماندار رفسنجان با اشاره سیلاب مرداد ۱۴۰۱ در این شهرستان گفت: یک هزار و ۲۱۰ میلیارد ریال برای جبران خسارت سیل به کشاورزان رفسنجان تاکنون پرداخت شده است

سقف هر کارت آزاد سوخت ۷۰۰۰ لیتر است
سوخت‌گیری با کارت شخصی به ۸۰ درصد رسید

سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت با بیان اینکه اگر مراجعات مردمی برای استفاده از کارت آزاد بیشتر شود، ممکن است شارژ کارت آزاد از لحاظ لیتری و یا از لحاظ تعداد دفعات مجاز سوخت‌گیری تمام شود، چراکه هر کارت آزاد در جایگاه‌های عرضه سوخت، امکان سوخت‌گیری تا سقف ۷۰۰۰ لیتر در شبانه روز و...

عبور ایران از خط قرمز برداشت آب‌های زیرزمینی؛ **۴۰ درصد آبخوان‌های آبرفتی پساب دریافت می‌کنند**

اندیشکده تدبیر آب ایران در گزارشی توضیح داده که آب زیرزمینی نیمی از کل آب آشامیدنی، بیش از ۴۰ درصد آب آبیاری و یک‌سوم نیاز جهانی بخش صنعت را تامین می‌کند. در سراسر جهان، حدود ۲/۵ میلیارد نفر برای تامین آب آشامیدنی روزانه و دیگر نیازهای خانگی خود، تنها به آب زیرزمینی وابسته هستند. منابع آب زیرزمینی مشترک، به سبب نوسان و تغییر اقلیم و افت کیفیت در معرض تهدید قرار دارند. توجه به حکمرانی آب زیرزمینی در رسیدگی به نگرانی‌ها و...

غفلت در خرید اینترنتی، **۴۵۰ میلیون خسارت در برداشت**

جانشین پلیس فتا استان کرمان گفت: غفلت در خرید اینترنتی به یک شهروند ۴۵۰ میلیون ریال خسارت زد. سرهنگ عمار قهاری گفت: در پی شکایت یک شهروند مبنی بر اینکه برای خرید اینترنتی یخچال فریزر به سایتی که قیمت مناسبی داشته مراجعه و...

یارانه کشاورزان با صدور اسناد مالکیت قطع نمی‌شود

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان گفت: بخشی از اراضی کشور فاقد سند مالکیت است که ناشی از عدم آگاهی از مزایای حدنگاری است.

خبر

استاندار کرمان با اشاره به کمبود هتل در استان کرمان:

زمین برای ساخت هتل نیست

استاندار کرمان با اشاره به کمبود هتل در استان کرمان گفت: دو مجموعه برای ساخت هتل پنج ستاره در استان کرمان پای کار هستند، اما زمین ندارند و ماه‌هاست به دنبال زمین برای آنها هستیم.

به گزارش کرمان نو به نقل از ایسنا، محمد مهدی فداکار در جلسه شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان کرمان اظهار کرد: همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان «کرمان آیدکس» به صورت دوسالانه توسط اتاق بازرگانی و با همکاری سایر مجموعه‌ها برگزار می‌شود و افراد ذی‌نفع در توسعه، شرکت‌ها، سرمایه‌گذاران و مدیران کشوری در پتل‌های تخصصی این همایش شرکت می‌کنند؛ لذا حضور مدیران استان در پتل‌ها ضروری است.

او با تأکید بر اینکه گذر از منابع بانکی برای تأمین مالی، فصل مهمی است و باید به سرعت به آن سمت برویم، تصریح کرد: ذهن ما باید ذهن توسعه‌ای شود و همایش کرمان آیدکس فرصت خوبی برای آینده مدیریت هاست. فداکار با اشاره به کمبود هتل در استان کرمان گفت: دو مجموعه برای ساخت هتل پنج ستاره در استان کرمان پای کار هستند، اما زمین ندارند و ماه‌هاست به دنبال زمین برای آنها هستیم.

استاندار کرمان تصریح کرد: برای اینکه اقتصاد استان فعال شود، باید هتل و زیرساخت‌های حمل و نقل از جمله پروازهای مورد نیاز را داشته باشیم.

او در ادامه سخنانش اظهار کرد: کرمان استانی معدن پایه است و اشتغال بخش خدمات در آن ضعیف است و هتل‌های بزرگ می‌توانند به افزایش اشتغال در بخش خدمات کمک کنند. فداکار با اشاره به گزارش ارائه شده در این جلسه، خواستار رصد اعتبارات مانده در دستگاه‌های اجرایی شد و افزود: دستگاه‌ها باید علت ماندن اعتبارات را مشخص کنند.

استاندار کرمان با اشاره به ابلاغ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها گفت: این قانون یک قانون مترقی است و هر آنچه آرزو داشتیم برای تأمین مالی در قانون باشد در این قانون وجود دارد و ظرفیت‌های خوبی برای تأمین مالی ایجاد کرده و از ابزارهای نوین مالی نام برده است.

او با اشاره به جابجایی مواد معدنی از جاده‌های استان کرمان تصریح کرد: بیش از ۵۰ درصد معادن کشور در کرمان قرار دارد که آسیب‌های زیادی به راه‌های استان وارد می‌کنند.

تکرار در تأخیر پرداخت مطالبات گندم کاران

گزارش مهر

در حالی که بر اساس سخنان رییس بنیاد ملی گندم‌کاران پول گندم‌های خریداری شده از ۱۰ فروردین هنوز پرداخت نشده خوشبختانه مطالبات کلزا کاران تا ۵۰ درصد واریز شده است. وضعیت بارش امسال مناسب است؛ اما عنوان می‌شود بارندگی و در ادامه دمای بالا فضا را برای رشد آفات گیاهی مناسب می‌کند. مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران توصیه کرد، با توجه به بارندگی در برخی مناطق و دمای بالا، فضا برای آفات گندم از جمله زنگ زرد، لکه سفید، سن زدگی و... به وجود آمده که ضروری می‌کند کشاورزان رصد دائمی از مزارع داشته باشند.

چه خبر از تولید گندم؟

به گفته علی نقی ایمانی، در برخی مناطق با وجود اطلاع‌رسانی کشاورزان غفلت کردند و خسارت‌هایی به مزارع گندم وارد شد. اما بیشتر گندم کاران اگر چه سموم به اندازه کافی وجود نداشت به هر تریبی سمپاشی را انجام داده و از خسارت‌های سنگین‌تر جلوگیری کردند.

همچنین پیش‌بینی می‌شود با وضعیت بارش تولید و برداشت گندم به بیش از ۱۳ میلیون تن برسد و خرید تضمینی حدود ۱۱ میلیون تن باشد. عطاالله هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندم کاران درباره آمار خرید گندم تا چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت گفت، از ۱۰ فروردین تا امروز حدود یک میلیون و ۲۵۰ هزار تن گندم به ارزش ریالی حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان (همت) از گندم کاران خریداری شده؛ اما ریالی پرداخت نشده است.

گفتنی است؛ قیمت خرید تضمینی گندم ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان بوده که تأخیر در پرداخت پول کشاورزان منجر به دلسردی آنها می‌شود.

دانه‌های روغنی و پیش‌بینی برداشت کلزا

ایران در تولید روغن‌های خوراکی ۹۵ درصد وابستگی دارد که این امر بیشتر در تأمین ۳ تا ۳.۵ میلیون تن دانه‌های روغنی است. بخش اعظم واردات مربوط به سویا بوده زیرا کتجاله آن برای خوراک دام نیز استفاده می‌شود.

به گفته یکی از فعالان بخش دانه‌های روغنی نرخ خرید تضمینی کلزا دو برابر قیمت خرید تضمینی گندم بوده و امسال هر کیلو گرم کلزا ۳۵ هزار تومان تعیین قیمت شده است.

به گفته وی بر اساس پیش‌بینی وزارت جهاد کشاورزی، در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ حدود ۲۲۰ هزار تن کلزا از سطح استان‌های کشور برداشت خواهد شد. برداشت محصول در استان‌های گرمسیر از جمله ایلام، خوزستان، جنوب کرمان، هرمزگان و بوشهر از ۱۴ فروردین آغاز شده و همچنین برداشت کلزا استان‌های کرمانشاه و مازندران از هفته جاری آغاز شد.

تا کنون ۷۶ هزار تن کلزا برداشت شده که ۵۵ هزار تن آن مربوط به استان خوزستان، ۲۰ هزار تن ایلام و باقی مربوط به سایر استان‌هاست. پیش‌بینی‌ها می‌شود بیشترین برداشت کلزا با رقم ۱۲۰ هزار تن مربوط به استان گلستان باشد. این عدد برای استان خوزستان نیز ۶۰ هزار تن برآورد شده است.

در حالی که بر اساس سخنان رییس بنیاد ملی گندم کاران پول گندم‌های خریداری شده از ۱۰ فروردین هنوز پرداخت نشده خوشبختانه مطالبات کلزا کاران تا ۵۰ درصد واریز شده است. به گفته کیوان فرهنگ آسا، بر اساس الزام وزارت جهاد کشاورزی پرداخت مطالبات باید یک ماهه باشد و تا کنون ۱،۱۰۰ میلیارد تومان معادل ۵۰ درصد مطالبات پرداخت شده است.

تخصیص ارز به برنج و روغن

تخصیص ارز به برنج و روغن از دیگر خبرهای این هفته در حوزه کشاورزی بود. بر اساس اصلاحیه مصوبه هیأت وزیران برنج و روغن خام به لیست کالاهای مشمول دریافت ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی اضافه شد. در فهرست قبلی دانه‌های روغنی مشمول ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی بود اما روغن خام در این لیست قرار نداشت که با اصلاحیه صورت گرفته به همراه برنج به این لیست اضافه شد.

اما و اگرهای سلامت محصولات کشاورزی

امروز کشاورزی جهان در راستای تأمین امنیت غذایی و تضمین سلامت جامعه



که تولید می‌کند و به مصرف مردم می‌رساند محصول سالم باشد رسالت را در حوزه امنیت غذایی به سرانجام رسانیده‌ایم.

لازم به بیان است که چنین توانمندی در کشور وجود دارد و مصداق آن محصولاتی است که در کشور برای بازار اتحادیه اروپا، کانادا و آمریکا بر پایه استانداردهای گلوبال گپ تولید و صادر می‌کند. این محصولات شامل خرما، کیوی، زعفران، گیاهان دارویی، عسل و... بوده و مصرف داخل نداشته و فقط برای صادرات تولید می‌شوند.

بازار کالاهای اساسی

رصد هفتگی بازار کالاهای اساسی در حوزه گوشت قرمز نشان از نوسان قیمتی بسیار این کالا دارد. تفاوت قیمت گوشت گوسفندی از ۴۵۰ تا ۸۸۰ در فروشگاه‌ها و پروتئین‌فروشی‌های سطح شهر در مناطق مرکزی و روبه پایین که در پایان هفته در برخی قصابی‌ها از ۹۰۰ هزار تومان هم عبور کرد، ضروری می‌کند تا به این بخش از بازار رسیدگی بیشتری شود. البته وضعیت در بازار گوشت مرغ مناسب است و امید است مدیریت تثبیت قیمت آن ادامه داشته باشد.

در روزهای پایانی هفته با بالا گرفتن صادرات تخم مرغ تغییراتی را در قیمت این کالای پروتئینی به وجود آورد و هر شانه تخم مرغ ۳۰ عددی بر اساس وزن آن بین ۹۰ تا ۱۳۰ هزار تومان متغیر است؛ در حالی که حدود ۱۰ روز قبل هر شانه تخم مرغ به ۶۹ هزار تومان هم رسید.

انسانی و غیرانسانی از تولید محصولات ارگانیک عبور کرده و تولیدات بر اساس استانداردهای گلوبال گپ انجام می‌شود که بیش از ۲۰۰ شاخص دارد.

رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی تولیدکنندگان فرآورده‌های آلی و زیستی کشاورزی معتقد است، هنگامی که گواهی‌های ارگانیک در کشور صادر می‌شود بر اساس روالی که در سایر کشورها برای تولید محصولات ارگانیک طی می‌شود صورت نمی‌گیرد. این در حالی است که نهاده‌های بیولوژیک عامل اصلی حاصلخیزی خاک‌ها بوده و مواد شیمیایی مصرفی طیف تکنوفلور خاک را از بین می‌برند. با از بین رفتن مواد آلی حاصلخیزی خاک نیز از دست می‌رود و نهایتاً کشاورزی ما به یک کشاورزی ناسالم تبدیل می‌شود.

محمدحسین محمدی عنوان می‌کند، در مقطعی سازمان میادین میوه و تره‌بار تهران، پایتشی روی محصولات ورودی تهران گذاشت. نتایج حاکی از این بود که بخش زیادی از محصولات که وارد میادین تهران می‌شوند آلوده به باقی مانده سموم و عناصر سنگین هستند. به عنوان مثال هندوانه سموم باقی مانده نداشت اما فلزات سنگین بالایی داشت.

این فعال حوزه کشاورزی با بیان اینکه متأسفانه آماری درباره امنیت غذایی در جایی درج نمی‌شود، ادامه داد، اگر واحدی ایجاد شود که بتواند محصولات کشاورزی را پایش و ردگیری کند مثل بقیه کشورها، حتی مانند کشورهای عربی در حاشیه خلیج فارس، اینکه کشاورز در مزرعه ملزم شود محصولی

یارانه کشاورزان با صدور اسناد مالکیت قطع نمی‌شود

است که هیچ مقامی نمی‌تواند از پذیرش آن استنکاف کند. هاشمی یکی دیگر از مزایای صدور اسناد مالکیت را توسعه ثبت دیجیتال دانست و گفت: حدنگاری با ایجاد دفتر املاک الکترونیک، زمینه ارائه خدمات الکترونیک در بستر هوش مصنوعی را فراهم کرده و مراجعات حضوری به ادارات را به طور چشمگیری کاهش می‌دهد. عضو شورای قضایی استان کرمان اظهار کرد: علی‌رغم مزایای پرشمار حدنگاری، بخشی از اراضی بویژه زمین‌های کشاورزی فاقد سند است که ناشی از عدم ترویج فرهنگ ثبت رسمی در جامعه و تصورات غیر واقعی افراد مبنی بر اخذ

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان گفت: بخشی از اراضی کشاورز فاقد سند مالکیت است که ناشی از عدم آگاهی از مزایای حدنگاری است. سید مهدی هاشمی در نشست با فرماندار و دهیاران شهرستان انار گفت: صدور اسناد مالکیت حدنگار اراضی کشاورزی یک ضرورت انکارناپذیر برای توسعه پایدار و ایجاد امنیت غذایی است و کشاورز با اخذ تسهیلات بانکی برای رشد تولیدات کشاورزی خود اقدام می‌کند. او افزود: حدنگاری همچنین، مالکیت افراد را تثبیت و دارای افراد صیانت می‌کند چرا که سند رسمی مالکیت از جایگاه و اعتباری برخوردار



صالحی فرماندار انار نیز ضمن تأکید بر لزوم همکاری ادارات متولی زمین با مجموعه ثبت‌اسناد و املاک گفت: رفع تداخلات به‌عنوان مقدمه حدنگاری اراضی کشاورزی، باید با سرعت دنبال شود و نباید زمین کشاورزی داشته باشیم که تعیین تکلیف نشده باشد.

خبر

تفسیر اشتباه از دولت الکترونیک در ایران
بحران تعدد سامانه‌های کسب و کار

بررسی اولیه از تارنمای وزارتخانه‌ها و سازمان‌های ذی‌ربط حاکی از شناسایی حدود ۵۰ سامانه مختلف مرتبط با فعالیت‌های اقتصادی است که در صورت بررسی دقیق‌تر، تعداد این سامانه‌ها بسیار بیشتر خواهد بود. بطور مثال، تنها در سازمان مالیاتی بیش از ۱۴ عنوان سامانه مختلف وجود دارد. همچنین در حال حاضر بین ۲۷ تا ۳۰ پایگاه داده وجود دارد و بر مبنای اطلاعات شورای اجرایی فناوری اطلاعات، در مجموع ۱۶۲ دستگاه و نهاد اجرایی، بیش از ۱۶۴۴ خدمت الکترونیک تعریف کرده‌اند. این موضوع بیانگر این است که در حال حاضر با پدیده تعریف بسیار ریز خدمات الکترونیک و به موازات آن تعریف سامانه‌های متعدد برای هر یک از خدمات مواجه هستیم. بررسی‌ها نشان می‌دهد یکی از دلایل بحران تعدد سامانه‌ها، تفسیر اشتباه از دولت الکترونیک در ایران است. به این صورت که در مسیر تحول دیجیتال، فرآیندها همچنان به صورت دستی و اصلاح‌شده باقی مانده و تنها در قالب پلتفرم‌های الکترونیک ارائه شده است و به رغم ماده ۱۳ قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی در میان دستگاه‌های اجرایی نگاه جامعی به یکپارچه‌سازی سامانه‌ها وجود ندارد. این در حالی است که برای بهبود رتبه ایران در شاخص جدید بانک جهانی که می‌تواند معرف فضای کسب و کار در ایران و مبنایی برای سرمایه‌گذاری خارجی باشد، بسیار ضروری است مسائل مربوط به سامانه‌ها و سهولت فرآیندهای کسب و کار مورد بازبینی و آسیب‌شناسی قرار گیرند. موضوع تعدد سامانه‌های دولتی که کسب و کارها هر روزه به منظور پیشبرد امور جاری خود با آنها مواجه هستند، به یکی از چالش‌ها و دغدغه‌های اصلی این روزهای فعالان اقتصادی تبدیل شده است. شاخص ارزیابی محیط کسب و کار بانک جهانی (DB) که تا سال ۲۰۲۰ (بر اساس داده‌های سال ۲۰۱۹) منتشر می‌شود، بر اساس مولفه‌های سهولت انجام کسب و کار تعریف شده بود و تنها مسائلی همچون ورود به کسب و کار در آن مورد توجه قرار می‌گرفت؛ اما در حال حاضر بانک جهانی با تعریف شاخص آمادگی کسب و کار (BR) برخلاف شاخص قبلی، علاوه بر ورود به کسب و کار تقریباً تمام متغیرهای محیط کسب و کار را مورد توجه قرار می‌دهد. بنابراین برای بهبود رتبه ایران در شاخص جدید بانک جهانی که می‌تواند معرف فضای کسب و کار در ایران و مبنایی برای سرمایه‌گذاری خارجی باشد، بسیار ضروری است که مسائل مربوط به سامانه‌ها و سهولت فرآیندهای کسب و کار مورد بازبینی و آسیب‌شناسی قرار گیرند. مطالعه معاونت بررسی‌های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران نشان می‌دهد در حال حاضر بین ۲۷ تا ۳۰ پایگاه داده وجود دارد؛ اما بر مبنای اطلاعات شورای اجرایی فناوری اطلاعات، در مجموع ۱۶۲ دستگاه نهاد اجرایی، بیش از ۱۶۴۴ خدمت الکترونیک تعریف کرده‌اند. بنابراین، در حال حاضر با پدیده تعریف بسیار ریز خدمات الکترونیک و به موازات آن تعریف سامانه‌های متعدد برای هر یک از خدمات مواجه هستیم. همچنین در یک بررسی اولیه حدود ۵۰ سامانه مختلف مرتبط با فعالیت‌های اقتصادی، شناسایی شده است که در صورت بررسی دقیق‌تر تعداد این سامانه‌ها بسیار بیشتر خواهد بود. در نگاه کلی می‌توان مهم‌ترین ایراد را تعدد بیش از اندازه سامانه‌ها در یک سازمان، نهاد یا وزارتخانه دانست. به طور مثال، تنها در سازمان امور مالیاتی بیش از ۱۴ عنوان سامانه مختلف وجود دارد که شاید در عمل برخی از این سامانه‌ها با یکدیگر همپوشانی در نام یا کارکرد داشته باشند؛ اما این موضوع در عمل موجب ایجاد پیچیدگی و گمراهی در فرآیندهای کسب و کارها شده است. سامانه مؤدیان، سامانه هیأت موضوع ماده ۲۵۱ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، سامانه صورت معاملات فصلی الکترونیک، سامانه ثبت پایانه‌های فروش، سامانه ثبت نام الکترونیک و صدور شماره اقتصادی، سامانه دریافت شناسه کالا/خدمت، سامانه پرداخت الکترونیک مالیات، سامانه اعلام اصالت گواهی ماده ۱۸۷ قانون مالیات‌های مستقیم، سامانه اعلام اصالت گواهی ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم درگاه خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی (پنجره واحد خدمات مالیاتی)، سامانه نرم‌افزاری یکپارچه مالیاتی و سامانه دریافت اظهارنامه مالیاتی الکترونیک، برخی از این سامانه‌ها هستند.

بالاترین درصد نرخ بیکاری جمعیت جوان بعد از کرمانشاه و هرمزگان در کرمان

شانس اشتغال در روستاهای کرمان بیشتر از شهرها

گزارش

کاغذ وطن

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله کرمان ۳۷.۴ درصد است. از این نظر کرمان بعد از کرمانشاه و هرمزگان در جایگاه سوم قرار دارد؛ هر چند که این نرخ نسبت به زمستان سال گذشته ۸.۷ درصد کاهش یافته است. بررسی داده‌های منابع آماری نشان می‌دهد که در این استان شانس اشتغال در مناطق شهری کمتر از مناطق روستایی است. ۶ نفر در هر ۱۰۰ نفر کمتر از مناطق شهری است.

نرخ بیکاری در جمعیت جوان ۱۵ تا ۲۴ ساله استان ۳۷.۴ درصد است. زمستان سال گذشته از هر ۱۰۰ جوان ۱۵ تا ۲۴ ساله، بالغ بر ۲۲ نفر علی‌رغم تمایل به اشتغال، موفق به حضور در بازار کار نشده و بیکار مانده‌اند. البته در زمستان ۱۴۰۱ این رقم سطح بالاتری داشته و در سال گذشته، بیکاری جوانان کمتر شده است. جوانان «کرمانشاهی» بیشترین و «قزوینی» های ۱۵ تا ۲۴ ساله کمتر نرخ بیکاری جوانان را نسبت به دیگر استان‌ها داشته‌اند. در زمستان گذشته از ۱۶ استان کشور، سطح بیشتری نسبت به میانگین کل کشور داشته است. استان «کرمانشاه» با ثبت نرخ بیکاری ۴۳ درصدی بالاترین میزان این رقم را در زمستان سال گذشته به خود اختصاص داده است. این نرخ در مقایسه با بازه زمانی مشابه در سال گذشته کاهش ۶.۷ واحد درصدی داشته است. «هرمزگان» و «کرمان» دیگر استان‌هایی هستند که در رده دوم و سوم بالاترین درصد نرخ بیکاری جمعیت جوان در زمستان ۱۴۰۲ قرار گرفته‌اند.

به بیان دقیق‌تر، در دوره مذکور استان هرمزگان با افزایش ۶.۹ درصدی نسبت به زمستان ۱۴۰۱ مواجه شده و نرخ بیکاری آن به ۳۹.۹ درصد رسیده است. در کرمان نیز این رقم نسبت به بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۱ کاهش ۸.۷ واحد درصدی داشته و به ۳۷.۴ درصد دست یافته است. در سایر استان‌ها این نرخ کمتر از ۳۴ درصد گزارش شده است.

در چهارمین فصل سال گذشته، استان «قزوین» پایین‌ترین نرخ بیکاری را در میان استان‌ها داشته است. در این استان در زمستان سال گذشته نسبت به زمان مشابه در سال ۱۴۰۱، شمار بیکاران ۵.۱ واحد درصد کاهش یافته و نرخ بیکاری آن معادل ۱۰.۵ درصد بود.

«آذربایجان غربی»، «خراسان رضوی»، «یزد»، «سمنان»، «تهران»، «زنجان»، «چهارمحال و بختیاری»، «خراسان جنوبی» و «همدان» دیگر استان‌هایی هستند که از هر ۱۰۰ جوان به دنبال کار در آن‌ها، کمتر از ۲۰ نفر بیکاری را تجربه می‌کنند.

بررسی جدیدترین داده‌های منتشر شده توسط مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که در زمستان ۱۴۰۲ نرخ بیکاری کل کشور به ۸.۶ درصد رسیده است. به بیان دقیق‌تر در زمستان سال گذشته از هر ۱۰۰ فردی که تمایل به کار کردن داشته و در این راستا به جست‌وجوی شغلی پرداخته‌اند، نزدیک به ۹ نفر اسیر بیکاری شده و موفق به پیدا کردن کار نشده‌اند.

البته نرخ بیکاری در مناطق شهری و روستایی یکسان نبوده است. به بیان دقیق‌تر در زمستان ۱۴۰۲ در مناطق شهری نرخ بیکاری به ۹ درصد رسیده

و سطح بالاتری نسبت به این رقم در مناطق روستایی داشته است. نرخ بیکاری مناطق روستایی در بازه زمانی بررسی شده در محدوده ۷.۱ درصدی قرار داشته است.

احتمال بیکاری در شهر بیشتر از روستا

مقایسه نرخ بیکاری مناطق شهری و روستایی در ۳۱ استان کشور نشان می‌دهد که پدیده بیکاری در مناطق شهری سطح بالاتری نسبت به مناطق روستایی همان استان داشته است. به بیان دیگر در هر استان افراد جوانی کار اگر ساکن مناطق شهری بوده‌اند، احتمال بیکار ماندنشان بیشتر از بیکار ماندن روستائیشان همان ناحیه بوده است.

البته ۴ استان کردستان، اصفهان، گلستان و مرکزی از این قاعده پیروی نکرده‌اند و بیکاری روستائیشان سطح بالاتری نسبت به شهرنشینان داشته است.

مقایسه نرخ بیکاری مناطق شهری و روستایی استان‌های مختلف با یکدیگر نشان می‌دهد که شهرنشینان کرمانشاهی بالاترین نرخ بیکاری کل کشور را در زمستان ۱۴۰۲ تجربه کرده‌اند. اردبیلی‌های شهرنشین نیز در جایگاه دوم این رتبه بندی قرار داشته‌اند. روستائیشان کردستانی هم پله سوم این رتبه بندی را از آن خود کرده‌اند. قرارگیری مناطق روستایی کردستان بر



این جایگاه در حالی رقم خورده که در ۲۷ استان کشور نرخ بیکاری روستائیشان کمتر از مناطق روستایی بوده است.

شواهد نشان می‌دهد که با وجود آنکه در ۲۷ استان کشور نرخ بیکاری در مناطق شهری بیشتر از مناطق روستایی بوده اما استان کردستان یک اتفاق عجیب را تجربه کرده است. به بیان دقیق‌تر نرخ بیکاری روستائیشان کردستانی بر سکوی سوم بالاترین نرخ بیکاری ثبت شده از ۳۱ استان کشور در مناطق شهری و روستایی قرار گرفته و در محدوده ۱۴.۹ درصدی بوده است.

نگاهی به اختلاف نرخ بیکاری در مناطق شهری و روستایی نشان می‌دهد که در ۱۶ استان کشور من جمله کرمان، سطح بیکاری مناطق شهری، بالغ بر ۵ واحد درصد با این رقم در مناطق روستایی تفاوت داشته است.

اردبیل بیشترین اختلاف را در احتمال بیکار ماندن در میان مناطق شهری و روستایی کل کشور به ثبت رسانده است. لرستان، کرمان و فارس نیز دیگر استان‌هایی هستند که تعداد بیکاران مناطق شهری شان بالغ بر ۶ نفر بیشتر از تعداد بیکاران مناطق روستایی آن‌ها اعلام شده است. در خراسان شمالی و آذربایجان شرقی نیز شمار بیکاران مناطق شهری بالغ بر ۵ نفر بیشتر از تعداد بیکاران روستائیشان برآورد شده است.

کشتیرانی اعلام کرد
آغاز تحویل کامیون‌های ملکی کشتیرانی به رانندگان

پیش پرداخت سه میلیارد تومان، تیغه کانتینریر با پیش پرداخت دو میلیارد تومان و کفی با پیش پرداخت دو میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان آماده تحویل به متقاضیان جدید هستند. مدیرعامل شرکت حمل و نقل جاده‌ای گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، اقساط ماهیانه این کامیون‌ها را در سال اول ۹۰ میلیون تومان اعلام و تصریح کرد: طی قرارداد پنج ساله با رانندگان، طی سال‌های دوم تا پنجم ۳۰ درصد به مبلغ اقساط سال اول افزوده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت حمل و نقل جاده‌ای گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران از آغاز تحویل کامیون‌های این شرکت به رانندگان خبر داد و گفت: آماده واگذاری تعداد بیشتری از کامیون‌های ملکی گروه به رانندگان و متقاضیان جدید هستیم. وی افزود: طی فراخوان مجدد، آماده واگذاری تعداد بیشتری کامیون هستیم، به نحوی که کامیون‌های تولید شرکت سایپا در این طرح به متقاضیان واگذار می‌شود. این کامیونها به سه صورت یدک چادر دار یا

افت ۱۵ هزار واحدی شاخص بورس

شاخص کل بورس در پایان معاملات روز گذشته با افت ۱۵ هزار واحدی به سطح دو میلیون و ۹۹۳ هزار واحدی رسید. به گزارش مشرق، شاخص کل بورس در پایان معاملات (یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه) با افت ۱۵ هزار و ۹۶ واحدی همراه بود و به رقم دو میلیون و ۹۹۳ هزار واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز با ۴۶۵۱ واحد افت، رقم ۲۲۸ هزار و ۸۷۰ واحدی را ثبت کرد.

همچنین نمادهای فارس، فملی، شیناف شیندر، پارسان، وبملت و شستا نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر را روی شاخص گذاشتند. نمادهای ذوب، فولاد، خودرو، و تجارت، شستا، ثامن و توس هم پرتراکنش‌های بازار بودند. در معاملات فرابورس نیز شاخص کل با ۱۹۱ واحد افت به رقم ۲۴ هزار و ۴۳۳ واحد رسید و نمادهای بیاس، شگویا، هرمز، وسپهر، آریا، غصینو و ارفع بیشترین تاثیر را روی شاخص گذاشتند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
نوبت اول

شرکت تعاونی روستایی دونه با شماره شناسه ۱۰۶۳۰۰۰۰۴۰۱ و شماره ثبت ۳

به اطلاع اعضا/ نمایندگان گروه‌های تعاونی شرکت تعاونی روستایی دونه می‌رساند به استناد ماده ۳۴ اساسنامه شرکت‌های تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی‌های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت ساعت ۸ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۸ در محل مسجد روستایی چمن برگزار خواهد شد. از کلیه اعضای (سهامداران) شرکت تعاونی روستایی دونه دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یادشده حضور بهم رسانند. اعضاء می‌توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیأت مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب‌های دیگر کسب نمایند. همچنین در صورتی که حضور عضو در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد می‌تواند حق رأی خود را به موجب وکالت‌نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضوی نمی‌تواند علاوه بر رأی خود بیش از سه رأی با وکالت داشته باشد. همراه داشتن وکالت‌نامه و مدرک عضویت وکالت‌دهنده الزامی است.

دستور جلسه:

- ۱) استماع گزارش هیأت مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
- ۲) انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال مالی
- ۳) انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
- ۴) تصمصم‌گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴۰۳
- ۵) تصمصم‌گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مشی آتی شرکت
- ۶) تصویب آئین نامه معاملات، آئین‌نامه جبران زحمات، آئین‌نامه استخدامی و اختیارات مدیر عامل
- ۷) ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیأت مدیره شرکت را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع درخواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی



برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرنند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات ایشان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- آقای حسین ایزدی خالق آبادی به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۳۰۹۰۵۱۵۹۴۶ صادره از زرنند فرزند موسی در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۱۸۲۰۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۹ اصلی واقع در مزرعه بهرام آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی نظریان

۲- آقای روح الله ابراهیمی به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۳۰۹۱۴۱۴۷۶۰ صادره از زرنند فرزند اکبر در ششدانگ خانه به مساحت ۴۳۸/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۶ اصلی واقع در اراضی ده شیخ زرنند(شهرک امام سجاده(ع) خیابان زاهد) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی ابولی

۳- آقای محمدباقر پوررحمانی سربنایی به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۳۰۹۱۵۵۹۴۸۳ صادره از زرنند فرزند اکبر در ششدانگ خانه به مساحت ۶۶۳/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۶ اصلی واقع در اراضی ده شیخ زرنند(جاده قدیم عباس آباد) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رجائی

۴- آقای محمدحسین خلیلی به شناسنامه شماره ۳۵۸۹ کدملی ۳۰۹۱۴۴۸۶۶۵ صادره از زرنند فرزند حبیب الله در ششدانگ خانه به مساحت ۴۹۶/۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۶ اصلی واقع در اراضی ده شیخ زرنند(شهرک امام سجاده(ع) خیابان ذاکر) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر کارگرمحمدآبادی

۵- آقای اکبر یزدانی احمدآبادی به شناسنامه شماره ۲۵ کدملی ۳۰۹۰۵۵۲۹۵۷ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ مغازه به مساحت ۸۰/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در اراضی اکبرآباد زرنند(انتهای خیابان شهدای محمدآباد) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حاجی زعیماشوی نصرت آبادی

۶- آقای کاظم علیقیان باغ خندان به شناسنامه شماره ۶۷۰ کدملی ۴۴۳۲۱۹۱۶۶۱ صادره از یزد فرزند احمد در ششدانگ باغ به مساحت ۱۵۳۹/۱۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰ فرعی از ۲۳۴۳ اصلی واقع در اراضی احمدآباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد دیلمقانی

۷- آقای سینا سلطانی زرنندی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۳۸۳۰۴۴ کدملی ۳۰۸۰۳۸۳۰۴۴ صادره از زرنند فرزند محمدرضا در دو دانگ مشاع و خانم فاطمه حسنخانی دولت ابادی به شناسنامه شماره ۶۰۱ کدملی ۳۰۹۰۱۴۸۵۹۵ صادره از زرنند فرزند علی در سه دانگ مشاع و خانم نازنین سلطانی زرنندی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۴۳۶۴۶۶ کدملی ۳۰۸۰۴۳۶۴۶۶ صادره از زرنند فرزند محمدرضا در یک دانگ مشاع از ۱۲۸/۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۴۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرنند (خیابان مدرس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم سکینه سرآسیابی

۹- آقای مجید رحمانی نعیم آبادی به شناسنامه شماره ۹۸۶ کدملی ۳۰۹۰۷۲۲۸۰۱ صادره از زرنند فرزند علی جان در ششدانگ خانه به مساحت ۴۷۸/۳۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۰ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرنند (خیابان شاهد) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالکین رسمی مهدی و طاهره وکیل زاده رهنما

۱۰- آقای مجید هادی نژادزرنندی به شناسنامه شماره ۶۱۰ کدملی ۳۰۹۰۷۰۰۴۹۲ صادره از زرنند فرزند ماشاءالله در ششدانگ خانه به مساحت ۳۲۴/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۷ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرنند (خیابان شهید فهمیده) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد سرآسیابی زرنندی

۱۱- آقای حسن محمدی اکبرآبادی به شناسنامه شماره ۹۸۸ کدملی ۳۰۹۰۸۴۶۰۵۵ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ یکباب مغازه مشتمل بر فوقانی مسکونی طبقه اول و دوم به مساحت ۱۱۸/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۰ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد زرنند (خیابان توکلی غربی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی فاطمه موسوی زرنندی

۱۲- آقای حمید احمدی اسماعیل آبادی به شناسنامه شماره ۸۸۴ کدملی ۳۰۹۰۶۴۵۱۳۰ صادره از زرنند فرزند اصغر در ششدانگ خانه به مساحت ۳۵۶/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱ فرعی از ۲۴۲۶ اصلی واقع در اراضی شاهرز زرنند (شهرک ولیعصر خیابان قائم عج) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای وراث مرحوم ماشاءالله ثمره هدایت زاده

۱۸- آقای علیرضا حسن زاده ابراهیم آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۴۷۰۶۵ کدملی ۳۰۸۰۱۴۷۰۶۵ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۳۷۵/۶۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی واقع در اراضی عباس آباد زرنند(شهرک امام سجاده(ع)) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی حسن زاده

۱۹- آقای محمد صفری جعفرآبادی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۳۰۹۱۴۰۸۱۲۴ صادره از زرنند فرزند فتح الله در ششدانگ خانه به مساحت ۲۷۵/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی واقع در اراضی عباس آباد زرنند(شهرک امام سجاده(ع)) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود محمدی

۲۰- آقای حسینقلی مافی به شناسنامه شماره ۴۷۱۰۷۳۱۰۱۲ کدملی ۴۷۱۰۷۳۱۰۱۲ صادره از امور خارجه فرزند حسین در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۶۹۸۱۷/۸۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی واقع در اراضی عباس آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین مافی

۲۱- آقای سیدروح الله عمرانی به شناسنامه شماره ۱۰۷۶ کدملی ۳۰۹۰۷۴۱۱۰۵ صادره از زرنند فرزند سیدحسین در ششدانگ قسمتی از مغازه به مساحت ۱۷/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷۴۵ اصلی واقع در زرنند خیابان چمران کوچه سقاخانه بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقای سیدحسین عمرانی و خانم بهجت تهمانی زرنندی

۱۳- خانم طیبه تهمانی زرنندی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۳۰۹۰۵۳۰۸۴۸ صادره از زرنند فرزند سیدعلی در ششدانگ قسمتی از خانه به مساحت ۵/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۶۸ فرعی از ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اسدالله اسدی زرنندی

۱۴- آقای مصطفی ترکزاده سلیمان آبادی به شناسنامه شماره ۲۴۲ کدملی ۳۰۹۰۷۶۸۷۷۱ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۴/۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۷۹ اصلی واقع در اراضی کهنوج زرنند (خیابان تختی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی وراث حسن اکبرنژادزرنندی

۱۵- خانم مهین ظهیری به شناسنامه شماره ۳۶۴۷ کدملی ۳۰۹۰۰۳۶۴۷۹ صادره از زرنند فرزند احمد در ششدانگ سوله به مساحت ۷۷۹/۴۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۰ فرعی از ۲۳۸۹ اصلی واقع در اراضی کهنوج زرنند (خیابان بهشتی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای یدالله سلطان زاده زرنندی

۱۶- آقای حسن عربزاده بهاءآبادی به شناسنامه شماره ۶۹ کدملی ۳۰۹۰۸۲۸۶۹۳ صادره از زرنند فرزند اکبر در ششدانگ خانه به مساحت ۲۳۳/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۸۹ اصلی واقع در اراضی کهنوج زرنند (خیابان شهید خلیلی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم ربابه پوررحیمی

۱۷- آقای محمدرضا علیزاده باب تنگلی به شناسنامه شماره ۵



۲۲- آقای سیدروح الله عمرانی به شناسنامه شماره ۱۰۷۶ کدملی ۳۰۹۰۷۴۱۱۰۵ صادره از زرنند فرزند سیدحسین در ششدانگ قسمتی از مغازه به مساحت ۱۶/۸۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷۴۶ اصلی واقع در زرنند خیابان چمران کوچه سقاخانه بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقای سیدحسین عمرانی و خانم بهجت تهامی زرنندی
 ۲۳- آقای رضا مؤمنی به شناسنامه شماره ۱۰۱۰ کدملی ۳۰۹۰۳۳۴۲۸۳ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۲۳۷/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۱۲۵ اصلی واقع در اراضی شاهرخ آباد زرنند(خیابان فردوس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا بزرگزاده زرنندی
 ۲۴- خانم فاطمه پورنخعی عبدل آبادی به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی ۳۰۹۱۳۶۰۹۱۱ صادره از زرنند فرزند اکبر در ششدانگ خانه به مساحت ۲۵۳/۳۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۵۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان فردوس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۲۵- آقای سیدابوالفضل تهامی پورزرنندی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۷۲۱۶۷ کدملی ۳۰۸۰۱۷۲۱۶۷ صادره از زرنند فرزند سیدحسین در ششدانگ خانه به مساحت ۳۰۷/۷۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(بلوار فردوس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم رخساره حجازی
 ۲۶- خانم فاطمه مهدیزاده گزوتی به شناسنامه شماره ۱۰ کدملی ۳۰۹۰۹۶۶۲۳۹ صادره از زرنند فرزند محمد در سه دانگ مشاع و آقای علی عسکری تاج آبادی به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۳۰۹۰۹۴۷۰۳۱ صادره از زرنند فرزند لطفعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت ۴۱۲/۹۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(بلوار آیت الله هاشمی) بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۲۷- آقای موسی حسین زاده ده علیرضائی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۱۰۷۶۷۰۹ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۸/۳۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان ۲۰ متری محرم) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۲۸- آقای موسی حسین زاده ده علیرضائی به شناسنامه شماره ۱ کدملی ۳۰۹۱۰۷۶۷۰۹ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت ۳۲۲/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان فردوس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی حکمت
 ۲۹- آقای حسین حسینی نسب علی آبادی به شناسنامه شماره ۲۰ کدملی ۳۰۹۰۷۰۹۶۶۱ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ مغازه به مساحت ۱۱۲/۷۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۵ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(بلوار دفاع مقدس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدمرتضی عمرانی
 ۳۰- خانم زهرا پورجعفری جرجافکی به شناسنامه شماره ۹۵۰ کدملی ۳۰۹۰۳۳۳۶۸۶ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ مغازه مشتمل بر مسکونی به مساحت ۱۲۹/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان بهروز) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۳۱- آقای مجید نخعی محمدابادی به شناسنامه شماره ۹ کدملی ۳۰۹۰۶۳۴۷۹۱ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۴۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان بهروز) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۳۲- آقای علی ابراهیمی زرنندی به شناسنامه شماره ۱ کدملی

۳۱-۳۰۹۰۶۶۳۰۳۱ صادره از زرنند فرزند اکبر در ششدانگ مغازه به مساحت ۱۰۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان پاسداران) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۳۳- آقای سیدمحسن حسینی فتح آبادی به شناسنامه شماره ۶۷۵ کدملی ۳۰۹۰۸۲۰۴۲۰ صادره از زرنند فرزند سیدمهدی در ششدانگ خانه به مساحت ۳۷۱/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان شهدای محمدآباد) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۳۴- آقای سعید کردی کریم آبادی به شناسنامه شماره ۲۴ کدملی ۳۰۹۱۵۱۸۵۲۳ صادره از زرنند فرزند علی در سه دانگ مشاع و آقای علی کردی کریم آبادی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۳۰۹۰۴۶۰۴۸۳ صادره از زرنند فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ مغازه مشتمل بر فوقانی مسکونی به مساحت ۱۱۱/۵۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان پاسداران) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان
 ۳۵- آقای حمید اسماعیلی طاشکی به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۳۲۱۹۹۱۲۴۴۳ صادره از طاشک فرزند علی در ششدانگ ساختمان به مساحت ۳۶۰/۶۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زرنند(خیابان مطهری) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم زهرا حجازی
 ۳۶- آقای حسین مهدی زاده جرجافکی به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۳۰۹۱۳۸۹۲۸۶ صادره از زرنند فرزند ماشاءالله در ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرنند (بلوار دفاع مقدس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای فضل الله ابراهیمی
 ۳۷- آقای حسین پوراسماعیلی

حسین آبادی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۱۳۷۸۲۰۹ صادره از زرنند فرزند موسی در ششدانگ خانه به مساحت ۳۸۶/۹۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد حاجی زرنند (بلوار دفاع مقدس) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود افتخاری
 ۳۸- آقای محمدامین عربزاده به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۱۶۱۱۶۵ کدملی ۳۰۸۰۱۶۱۱۶۵ صادره از زرنند فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت ۱۲۵/۸۳ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۷۶۳۰ اصلی واقع در اراضی زرنندوثیه زرنند (خیابان ادیب شرقی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدمهدی عمرانی
 ۳۹- آقای عبدالمهدی همتی سرپرده به شناسنامه شماره ۶۱۲۲ کدملی ۳۰۹۱۴۷۴۲۸۳ صادره از زرنند فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت ۲۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۷۶۳۰ اصلی واقع در اراضی زرنندوثیه زرنند (امتداد خیابان ادیب) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سیدمهدی عمرانی
 ۴۰- آقای خداداد حسن زاده سرتختی به شناسنامه شماره ۱۸۷ کدملی ۳۰۹۰۴۷۰۹۳۴ صادره از زرنند فرزند غلام حسین در ششدانگ باغ پسته به مساحت ۲۶۶۲/۸۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۳۸۵ اصلی واقع در اراضی رحمت آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی
 ۴۱- خانم فاطمه کریمی جلال آبادی به شناسنامه شماره ۱۷ کدملی ۳۰۹۰۵۳۲۹۸۰ صادره از زرنند فرزند اکبر در ششدانگ خانه به مساحت ۳۹۴/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۸۹ اصلی واقع در روستای جلال آباد زرنند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای قاسم میرحسینی
 ۴۲- آقای حسین حسن زاده گیسکی به شناسنامه شماره ۱۱۸ کدملی ۳۰۹۱۵۴۰۶۴۲ صادره از زرنند فرزند محمد در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت

۱۳۵۰۲ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۷ اصلی واقع در مزرعه گود تنگو زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالکین رسمی آقایان علی حسن زاده گیسکی- محمدجواد مجیدی و محمد همتی سرپرده
 ۴۳- آقای حجت الله پورمیرزائی باب تنگلی به شناسنامه شماره ۱۰۱۵ کدملی ۳۰۹۰۷۵۶۸۵۴ صادره از زرنند فرزند حسین در ششدانگ باغ به مساحت ۱۷۰۳/۲۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۸ فرعی از ۱۴۰ اصلی واقع در باب تنگل زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای میرزا احمد جوادی پورمرادی
 ۴۴- آقای معین رحمانی پور به شناسنامه شماره ۳۶۱۵ کدملی ۲۹۹۳۸۴۱۰۱۷ صادره از کرمان فرزند علیجان در ششدانگ خانه به مساحت ۶۸۸/۲۶ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۴ فرعی از ۱۸۸ اصلی واقع در مزرعه احمدی سربنان زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد رحمانی پور
 ۴۵- آقای حسن پورباقرزرنندی به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۰۹۷۴۲۴ کدملی ۳۰۸۰۰۹۷۴۲۴ صادره از زرنند فرزند امیر در ششدانگ خانه به مساحت ۲۸۸/۱۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۹ اصلی واقع در مزرعه گاشکوتیه زرنند بخش ۱۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین اسلامی
 ۴۶- آقای رضا اسلامی زاده به شناسنامه شماره ۲۹۸۰۱۴۸۳۹۳ کدملی ۲۹۸۰۱۴۸۳۹۳ صادره از کرمان فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۱۲۷۴ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۷ اصلی واقع در مزرعه فتح آباد ده علی بخش ۱۷ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای نعمت الله ایرانی
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۹
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴
حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان زرنند
شناسه آگهی: ۱۷۰۵۲۴۹

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

نمایر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی‌ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیجه
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرای: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

اینفوگرافیک

ویتامین‌هایی که باید بعد از ۴۰ سالگی بخورید

در کنار ورزش و پیروی از یک رژیم غذایی متعادل و غنی از میوه‌ها، سبزیجات، دانه‌ها، آجیل و پروتئین‌های بدون چربی و محدویت آسبورگ، مصرف برخی مکمل‌ها نیز به ارتقای سلامت کمک کرده و از ابتلا به بسیاری از بیماری‌ها جلوگیری می‌کند.

- ۱) امگا ۳**
EPA و DHA اسیدهای چرب امگا ۳ هستند که عمدتاً در منابع دریایی مانند ماهی‌های چرب یافت می‌شوند. این مواد مغذی برای حفظ تری‌گلیسرید و فشارخون در محدوده نرمال ضروری هستند. مکمل امگا ۳ به ارتقای عملکرد مغز و تقویت بینایی نیز کمک می‌کند.
- ۲) ویتامین D**
سلامت استخوان برای زنان در سنین نزدیک به ۴۰ و بعد از آن مهم است. ویتامین D یک ماده مغذی ضروری برای تراکم استخوان است. دریافت این ویتامین از طریق رژیم غذایی یا قرار گرفتن در معرض نور خورشید حیاتی است.
- ۳) آهن**
کمبود آهن یا کمخونی با بدون کمخونی برای زنان در دوره پیش از یائسگی رایج است و اغلب نادیده گرفته می‌شود. حتی اگر علائمی از کمخونی و فقر آهن نداشته‌اید، به سبب سطح آهن نود یا زیر سی کیلوگرم.
- ۴) کلسیم**
تغذیه‌های نشان می‌دهد مکمل کلسیم به حفظ سلامت پوست و کاهش مایکرو پروتئین‌ها، به خصوص در سنین یائسگی، کمک می‌کند. همچنین مصرف کلسیم، ماده‌ای موجود در استخوان‌ها افزایش می‌دهد و در سلامت استخوان‌ها نقش چشمگیری دارد.

عکس‌نوشت

روستای تاریخی و گردشگری اسفیدان و خراسان شمالی



روستای اسفیدان در فاصله ۴۵ کیلومتری جنوب شرق بجنورد در استان خراسان شمالی واقع شده است. معماری روستا به صورت پلکانی و در دل کوه‌های صخره‌ای این منطقه قرار دارد. اکثر خانه‌های روستا از مصالح در دسترس، مانند سنگ و خشت ساخته شده است. مردم روستا به زبان ترکی خراسانی صحبت می‌کنند.

عکاس: محمد قجر / ایسنا

گزارش آخر

پرداخت مطالبات گندم کاران جنوب کرمان در اختیار غله نیست



رئیس غله استان کرمان پرداخت مطالبات گندم کاران جنوب استان کرمان را منوط به دستور صادر شده از سازمان برنامه و بودجه کشور دانست.

داریوش ماهر رئیس غله استان کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: ما و نمایندگان غله در استان تنها اطلاعات گندم کاران استان را در سامانه مرتبط که به بانک کشاورزی متصل است ثبت می‌کنیم و در خصوص پرداخت اختیار نداریم.

او بیان کرد: سازمان برنامه بودجه با اولویت ثبت اطلاعات گندم کاران کشور، این مطالبات را به حساب کشاورز منتقل می‌کند و عملاً هیچ واسطه‌ای بین بانک و کشاورز نیست.

ماهر تصریح کرد: تنها امروز مبلغ جزئی در یکی از استان‌ها به کشاورزانی که اطلاعاتشان را ثبت کرده‌اند واریز شده است و پرداخت‌ها باید با دستور معاونین رئیس جمهور و با آقای مخبر انجام شود.

دادند. احمدپور بیان کرد: ما نیز علی‌رغم اینکه در خصوص پیگیری مطالبات مسئولیتی نداریم این مسئله را دنبال می‌کنیم تا کشاورزان سریع‌تر به حق خودشان برسند.

رئیس جهاد کشاورزی جنوب کرمان فصل برداشت گندم را دو ماه ذکر کرد و گفت: در مناطق قلعه گنج و جنوب استان برداشت انجام شده، اما منطقه‌ای مانند جیرفت هنوز برداشت گندم انجام نشده است.

احمد احمدپور رئیس جهاد کشاورزی جنوب کرمان نیز با اشاره به تحویل ۱۵۰ هزار تن گندم از ابتدای فروردین ماه تاکنون به اداره غله استان، گفت: برداشت گندم همچنان در جنوب استان ادامه دارد و مطالبات گندم کاران نیز در اختیار جهاد کشاورزی نیست و ما تا مرحله برداشت با کشاورز ارتباط داریم. او تصریح کرد: روز گذشته در وینبندی که با وزار تخانه داشتیم از پرداخت قسط اول مطالبات گندم کاران امروز یا فردا خبر

معاون راهداری اعلام کرد

مراجعه ۱۰۰ هزار دستگاه ناوگان سنگین جاده‌ای به مراکز معاینه فنی استان کرمان

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان گفت: طی یک سال گذشته حدود ۱۰۰ هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل سنگین به مراکز معاینه فنی تحت نظارت این اداره کل مراجعه کردند. مسلم سمندری اظهار کرد: حدود ۱۰۰ هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل سنگین باربری و مسافربری طی سال گذشته به منظور اخذ برگ معاینه فنی به این مراکز مراجعه کردند که از افزایش ۱۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن برخوردار بوده است. او افزود: از این میزان حدود ۷۷ هزار دستگاه در مرحله اول موفق به اخذ برگ معاینه فنی خودروی خود شدند و حدود ۲۳ هزار دستگاه خودرو که نقص فنی آنها تشخیص داده شده، جهت رفع عیب برگشت داده شدند. او اظهار کرد: در

مراکز معاینه فنی استان، علاوه بر بازدیدهای ظاهری شامل کیفیت آج لاستیک‌ها، شیشه‌ها و آینه‌ها، چراغ‌ها، کمربند ایمنی، کیپول آتش نشانی، باک سوخت، درب‌ها و موارد ایمنی داخل خودرو، از موم‌های مکانیزه نیز شامل تست ترمز، لغزش جانبی چرخ‌ها، تست آلایندها و تست نور نیز انجام می‌شود. سمندری هدف از فعالیت مراکز معاینه فنی خودروهای سنگین را دستیابی به اهدافی نظیر ارتقای ایمنی تردد جاده‌ای، کاهش نقص فنی خودروهای جاده‌ای و حفظ محیط زیست عنوان کرد و یادآور شد: در حال حاضر هفت مرکز معاینه فنی ناوگان سنگین تحت نظارت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فعالیت دارند و یک مرکز نیز در شهرستان بدر در شرف تکمیل و بهره‌برداری است.

خبر

غفلت در خرید اینترنتی، ۴۵۰ میلیون خسارت در برداشت

جانشین پلیس فتا استان کرمان گفت: غفلت در خرید اینترنتی به یک شهروند ۴۵۰ میلیون ریال خسارت زد. سرهنگ عمار قهاری گفت: در پی شکایت یک شهروند مبنی بر اینکه برای خرید اینترنتی یخچال فریزر به سایتی که قیمت مناسبی داشته مراجعه و مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال واریز کرده، اما پس از چند روز نه تنها کالایی برایش ارسال نشده است؛ بلکه شماره تماس‌های درج شده در سایت نیز پاسخگویی وی نیستند، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

او افزود: بدین منظور کارشناسان پلیس فتا به سرعت وارد عمل و با اقدامات تخصصی فرد کلاهبردار را شناسایی و ضمن هماهنگی قضائی نسبت به عودت وجه کلاهبرداری شده به حساب شاکی اقدام کردند.

خبر

از ابتدای امسال پنج هکتار از زمین‌های دولتی در شهر جیرفت رفع تصرف شد

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان گفت: از ابتدای امسال پنج هزار مترمربع به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال از زمین‌های دولتی در این منطقه رفع تصرف شد.

وحید کریمی اظهار کرد: سال گذشته برای این زمین‌ها طرح دعوی انجام گرفت که پس از پیگیری‌ها از طریق مراجع قضایی و نهادهای مرتبط رفع تصرف شد. او افزود: باتوجه به گزارش فرماندهی یگان حفاظت از اراضی به اداره کل راه و شهرسازی پیش از این نیز ۱۱ هکتار از این زمین‌ها که بیشتر در شهرهای جیرفت، رودبار جنوب، قلعه گنج، فاریاب و کهنوج بود رفع تصرف شده است. او یادآور شد: همکاران ما در طول شبانه‌روز آماده دریافت گزارش‌های مردمی برای اقدام به رفع تصرف زمین‌ها از دست زمین‌خواران هستند و شهر و ندان می‌توانند موارد را با شماره تلفن ۱۶۵۶ اطلاع‌رسانی کنند.

معاون منابع انسانی دادگستری کرمان خبر داد:

آزمون جذب منصب قضا در کرمان برگزار می‌شود

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی دادگستری استان کرمان از برگزاری آزمون جذب منصب قضا ویژه کارکنان اداری قوه قضائیه استان کرمان در ۲۵ اردیبهشت‌ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش کرمان‌نو به نقل از مهر، محمدباقر اسلامی، اظهار داشت: آزمون جذب منصب قضا ویژه کارکنان اداری قوه قضائیه استان کرمان روز سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه ساعت ۱۰ صبح تحت نظارت نماینده اداره کل جذب و گزینش قوه قضائیه در کرمان برگزار می‌گردد. او افزود: زیرساخت‌های لازم برای برگزاری این آزمون در کرمان اندیشیده شده است و داوطلبین پس از حضور در محل آزمون به صورت برخط (آنلاین) می‌توانند در آزمون شرکت نمایند. اسلامی ادامه داد: در زمان برگزاری آزمون به‌همراه داشتن کیف، جزوه، کتاب قانون و هرگونه وسایل الکترونیکی و... در جلسه آزمون ممنوع است و پس از شروع آزمون و ورود مضمولین به سامانه، بلافاصله بایستی گوشی تلفن همراه خاموش شود.